— bzczególy w prospektach Zakładu. — Dr. med. Schroder.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Maja roku bieżącego, o godzinie 11-tej i rana, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Wa.-szawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na
jecnoroęzfią dzierżawę, od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r., do takiejże daty 1886 r.
pof.es i Ji 23;3a/53i4 Vil w Warszawie.

Mający zamiar ubiegania się o takowy dzierżawę złoży w czasie i miejscu wy
żej cznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na pa
pierze stemplowym, ceny kop.

Cenniki za
kładu, wysyłają śię bezpłatnie osobom życzącym mieć takowe. 1132

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Maja roku bieżącego, o godzinie 11 ’a w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in ] lus przez opieczętowane deklaracje, na
jednoroczną dzierżawę od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 roku, uo takiejże daty 1886
roku, posesji 14 1168 w Warszawie od rs. 1700 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczunem, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na pa
pierze stemplowym ceny kop.